[image: image1.png]

СОВЕТ  КУРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

28 апреля 2022 г.

              ст-ца Курская

                     № 382

О принятии в муниципальную собственность муниципального образования Курского муниципального округа Ставропольского края безвозмездно движимого имущества
В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке управления и распоряжения объектами муниципальной собственности Курского муниципального района Ставропольского края, утвержденным решением совета Курского муниципального района Ставропольского края от 25 апреля 2013 г. № 51,

Совет Курского муниципального округа Ставропольского края
РЕШИЛ:
1. Принять в муниципальную собственность муниципального образования Курского муниципального округа Ставропольского края безвозмездно движимое имущество, находящееся в собственности Сельскохозяйственного производственного кооператива «Колхоз «Ростовановский», согласно приложению к настоящему решению.
2. Администрации Курского муниципального округа Ставропольского края обеспечить в установленном порядке принятие движимого имущества, указанного в пункте 1 настоящего решения, в муниципальную собственность муниципального образования Курского муниципального округа Ставропольского края по акту приема-передачи.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
	Председатель Совета Курского

муниципального округа

Ставропольского края

                                      А.И.Вощанов
	Первый заместитель главы

администрации Курского
муниципального округа

Ставропольского края
П.В.Бабичев

          Приложение
к решению Совета Курского
муниципального округа
Ставропольского края
                                                                                                                                                                              от 28 апреля 2022 г.  № 382                               №
ПЕРЕЧЕНЬ
движимого имущества, принимаемого безвозмездно в муниципальную собственность
Курского муниципального округа Ставропольского края
	№
п/п
	Наименование имущества
	Количество
	Балансовая стоимость (руб.)
	Остаточная
стоимость (руб.)

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Опоры уличного освещения
	62 шт.
	59520,00
	20832,00

	2.
	Фонари уличного освещения
	160 шт.
	54216,50
	0,00

	3.
	Кабельная линия
	1921 м
	7860,00
	1048,00

	4.
	Ограждение
	1300 м
	687320,00
	366570,00

	5.
	Скамейки
	25 шт.
	44000,00
	0,00

	6.
	Игровая площадка
	1 шт.
	25667,00
	0,00

	7.
	Качели
	7 шт.
	19259,00
	0,00

	8.
	Детская горка
	2 шт.
	6251,00
	0,00